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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40 m2,

WARZYMICE

Cena 1 900 zł

Wygodne, pięknie wykończone 2 pok. mieszkanie na strzeżonym osiedlu w Warzymicach.
Mieszkanie po generalnym remoncie, bardzo wysoka jakość wykończenia.

Strefa dzienna to przytulny salon połączony z aneksem kuchennym, umeblowanym i wyposażonym w wysokiej
klasy sprzęt AGD/zmywarka, piekarnik, płyta indukcyjna, okap.
Zagospodarowany balkon/ latem modernizowany/ zachęca do odpoczynku i relaksu.
Duża łazienka z wanną.
Zabudowa przedpokoju.
Do sypialni, która znajduje się na poddaszu prowadzą schody, które choć wąskie - wygodne do wchodzenia.
Lokal ma powierzchnię 32,84 m2 + poddasze/strych 6,96 m2; piwnica 2,96 m2.
Idealne miejsce do wypoczynku po całym dniu pracy.
Mieszkanie urządzone i wykończone z wielkim smakiem.
Kaucja 2500 zł. Czynsz najmu wynosi 400 zł + prąd.

Serdecznie zapraszam na prezentację.

Symbol BON36843 Symbol SWO 387709

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 900 PLN Cena w EURO 421 €

Cena w USD 514 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina KOŁBASKOWO Miejscowość WARZYMICE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 40 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2009

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA
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Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Ochrona JEST Osiedle zamknięte JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 319

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


